האם טענה כי היא אינה מאפשרת לבתה לפגוש באב, מאחר והתברר לה כי האב השתמש בסמים וכן פעל באלימות כלפי הקטינה. עוד הוסיפה כי היא "חושדת גם בפגיעה מינית בקטינה" (ראה בתגובתה שהוגשה ביום 24.11.20). במקביל לעצירת המפגשים עם האב, האם הפסיקה לשלוח את הקטינה לגן הילדים.

טענות האם נדחו במסגרת הליך שהגישה על פי החוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א-1991, (ה"ט 50577-10-20).

בית המשפט ביקש במסגרת תיק ה"ט הנ"ל את התייחסות עו"ס לסדרי דין, אשר המליצה שלא לשנות המפגשים בין האב לקטינה.

כמו כן, במסגרת תיק זה, בהתאם להחלטה שניתנה בדיון שהתקיים ביום 14.12.20, הוגש תסקיר רשויות הרווחה, עליו חתומות הן עו"ס לסדרי דין והן עו"ס לפי חוק הנוער.

על המזכירות לדווח מידיית על ההחלטה לב"כ האב טלפונית ולהעביר לו העתק וכן לעו"ס לסדרי דין והאפוסטרופא לדין. גם ב"כ האב ימציא החלטתי זו לעו"ס.

9. לאחר העברת המשמורת, ההחלטה תיפתח לעיון ב"כ האם.

ת.פ. לעיון בעדכונים שיוגשו בתוך 14 יום.

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"א, 03 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.